中国科学院深圳先进技术研究院 2024 年招收统考硕士研究生

一志愿拟录取名单公示

根据国家教育部、国科大以及深圳先进院有关招生政策，现将 2024 年招收统考硕士研究生一志愿拟录取名单

进行公示，公示时间不少于 10 日。最后录取结果以收到录取通知书为准，如有考生通讯地址发生变更，请及时告

知我部门。

请以下考生最晚于 4 月 10 日前将体检报告、政治审查表按邮件通知要求寄送至我院。考生复试及拟录取结果

公示如下：

2024 年统考全日制硕士研究生一志愿拟录取名单

序号 考生姓名 考生编号 报考部门 初试总分 复试总分 综合总成绩 备注

1 陈濠源 144304177000316 集成所 387.00 80.14 78.77

2 王佳淦 144304177000383 集成所 329.00 89.43 77.61

3 陈鹏 144304177000408 集成所 315.00 86.86 74.93 退役大学生士兵计划

4 王鑫 144304177000365 集成所 314.00 83.21 73.01

5 潘诺 144304177000190 集成所 331.00 79.61 72.90

6 李孟阳 144304177000328 集成所 280.00 88.50 72.25

7 邹鸿飞 144304177000023 集成所 354.00 88.39 79.60

8 马浩涵 144304177000221 集成所 341.00 87.79 77.99

9 雷奕 144304177000004 集成所 313.00 83.04 72.82

10 马豪 144304177000081 集成所 340.00 77.57 72.79

11 刘光玉 144304177000130 集成所 386.00 85.75 81.48

12 侯羽 144304177000066 集成所 381.00 81.13 78.66

13 张榮 144304177000339 集成所 345.00 84.13 76.56

14 杜钊 144304177000183 集成所 315.00 88.88 75.94

15 陈子塑 144304177000058 集成所 321.00 86.00 75.10

16 郑建树 144304177000093 集成所 341.00 81.79 75.00

17 陆勇辰 144304177000007 集成所 324.00 82.96 73.88

18 刘效青 144304177000033 集成所 294.00 88.96 73.88

19 晏洋 144304177000085 集成所 349.00 77.00 73.40

20 周颖 144304177000349 集成所 311.00 82.25 72.23

37 陈宇坤 144304177000360 数字所 303.00 87.25 73.93 少干生专项

38 谢源龙 144304177000397 数字所 314.00 80.85 71.83 少干生专项

39 陆静宜 144304177000105 数字所 340.00 92.30 80.15

40 何政成 144304177000020 数字所 364.00 82.75 77.78

41 杜广宇 144304177000115 数字所 361.00 82.70 77.45

42 白慧娜 144304177000087 数字所 353.00 83.70 77.15

43 朱伟彪 144304177000117 数字所 334.00 86.50 76.65

44 郑翼飞 144304177000360 数字所 357.00 73.95 72.68

45 王迪 144304177000059 医药所 343.00 87.46 78.03

46 周引凤 144304177000171 医药所 336.00 80.38 73.79

47 韦贵荷 144304177000158 医药所 318.00 70.88 67.24

48 杨雨馨 144304177000357 医药所 317.00 88.50 75.95

49 赵朔妹 144304177000015 医药所 323.00 77.00 70.80

50 李郡雅 144304177000060 合成所 373.00 92.50 83.55

51 林培锴 144304177000320 合成所 365.00 84.75 78.88

52 吴宇浩 144304177000332 合成所 351.00 87.00 78.60

53 苏骏逸 144304177000071 合成所 382.00 77.25 76.83

54 肖涵予 144304177000284 合成所 323.00 89.00 76.80

55 谢怡兰 144304177000324 合成所 353.00 79.00 74.80

56 何家松 144304177000257 合成所 325.00 83.25 74.13

57 吴咏诗 144304177000223 合成所 366.00 73.75 73.48

58 司旭 144304177000113 合成所 306.00 84.50 72.85

59 魏海云 144304177000276 脑所 365.00 89.50 81.25

60 林健华 144304177000329 脑所 346.00 88.64 78.92

61 郭舒婷 144304177000005 脑所 317.00 86.86 75.13

62 李文钰 144304177000315 脑所 332.00 83.82 75.11

63 张灵 144304177000258 脑所 333.00 80.86 73.73

64 刘大利 144304177000372 脑所 359.00 75.50 73.65

65 李潇龙 144304177000067 脑所 318.00 80.21 71.91

66 杨可吟 144304177000173 脑所 368.00 88.82 81.21

67 周震 144304177000401 脑所 335.00 85.54 76.27

68 林培嘉 144304177000338 材料所 353.00 87.70 79.15

69 查也涵 144304177000078 材料所 329.00 88.80 77.30

70 尹思琦 144304177000181 材料所 336.00 86.80 77.00

71 田星宇 144304177000079 材料所 325.00 87.65 76.33

72 刘凯歌 144304177000147 材料所 346.00 83.45 76.33

73 李旭东 144304177000193 材料所 327.00 83.40 74.40

74 邝文希 144304177000220 材料所 289.00 88.80 73.30

75 王文涛 144304177000118 材料所 308.00 83.70 72.65

76 邓宽 144304177000189 材料所 321.00 80.25 72.23

77 武乐天 144304177000186 材料所 305.00 82.20 71.60

78 邹龙峰 144304177000069 材料所 297.00 79.90 69.65

79 邢广春 144304177000090 材料所 299.00 69.90 64.85

80 李瑞彬 144304177000347 材料所 284.00 70.35 63.58

81 张浩铭 144304177000390 碳中和所 295.00 64.73 71.88

公示联系人：

教育处：贺老师

联系电话：0755-86392092

电子邮箱：yjsb@siat.ac.cn

中国科学院深圳先进技术研究院

教育处

2024 年 3 月 28 日